1

1

1

\

1

1

\

l

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2357/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 14 de novembro de 2019.

Câmarn Mu 1ir.ioa! rie Bauru
Diretoria d€ .\µoio Legislauvo

2 O NOV. 1019

ENTRA
HormÂ_(ab y:.r 1

Em atenção ao Requerimento 695/ 19, do vereador Roger

Barude, protocolado nesta Prefeitura como processo 128906/19, referente à solicitação a conserto de
reposição do asfalto na quadra 02 da Rua Francisco Medina Rubio,~esidencial Castelo, o

DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que aso~

Clodoaldo

·tfECEBIDO
~oJJ..Llµ

~
Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000

www.bauru.sp.gov.br